Rua Santo Amaro 129 Glória

        22211-230 Rio de Janeiro

        Tel (21)3042-6445 Fax (21)3042-6398

  http://www.koinonia.org.br

KOINONIA Presença Ecumênica e Serviço
Rua Santo Amaro, 129 – Glória – Rio de Janeiro – RJ / CEP 22211-230

CNPJ 00.113.248/0001-69

Ref: Projeto Comércio Quilombola – Apoio a Grupo de Mulheres Quilombolas no
Baixo Sul da Bahia, Edital 001/2014 – SETRE.

LICITAÇÃO POR CARTA CONVITE

À Empresa:

Solicitamos orçamento pra aquisição dos equipamentos:

Itens Quantidade

Computador com monitor led 15,6, Intel Dual Core 2.41, 8gb
RAM, HD 1tb, Windows 10

4

Impressora Multifuncional tanque de tintas (eco tank) 4
Projetor 3300 ANSI Lumens 800x600 - HDMI 4
Caixa de Som Amplificadora 150W Woofr de 12` 4
Câmera Digital 20.4 megapixels, 50x Zoom Ótico, captura de
vídeo AVCHD Full HD, varredura panorâmica.

4

Freezer horizontal 362 litros, gabinete com rodízios,
temperatura para congelados e resfriados

3

Despolpadeira -  20Litros/hora 3

Fogão Industrial 3
Kit Cozinha (utensílios de cozinha industrial) - peneira, bacia,
balde, tesoura, conjunto de panelas (panelas de três tamanhos e
tachos de três tamanhos), touca, avental, liquidificador,
conjunto de faca, conjunto de colheres (colheres de pau de
tamanhos diferentes), mascaras, luvas e seladora.

3

Kit Horta (utensílios de agricultura) - Linha, enxada, faca, facão,
regador, carrinho de mão, balde, pá, bota, gandanho, luvas, tela,
chapéu, composto orgânico e enxadete.

3

Purificador de Agua, duplo sistema de filtragemm regulagem de
jatos, uso interno e externo

3

Total

Pra essa licitação o orçamento aprovado será o que apresentar o menor preço.

Atenciosamente;

Procurador
Rafael Soares de Oliveira
P/ Paulo Ayres Mattos
Presidente